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Dziękujemy za złożone ofiary na dzisiejszą tacę z przeznaczeniem na prace remontowe w naszym
Sanktuarium.

W poniedziałek przypada Uroczystość Św. Benedykta, Patrona Europy.

W sobotę zapraszamy do modlitwy za przyczyną Patrona Polski, św. Andrzeja Boboli, połączonej z
oddaniem czci relikwiom Męczennika. W zakrystii przyjmujemy intencje na Msze święte zbiorowe. W
tych wszystkich intencjach zostaną odprawione Msze święte o godz. 9, 12, 17 i 19.

W czasie wakacyjnym, lipcu i sierpniu, w niedziele nie ma Mszy świętych w Kaplicy Akademickiej. W
dni powszednie Msze święte w Sanktuarium są o godz. 7, 8, 9, 12, 17 i 19.

Kancelaria parafialna w lipcu i sierpniu jest czynna od wtorku do piątku w godzinach od 16 do 18.

W ramach przygotowań do Światowych Dni Młodzieży w naszej Parafii odbędzie się szkolenie z
zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Odbędzie się ono w salach Duszpasterstwa
Akademickiego we wtorek w godzinach od 18 do 20. Obecność wolontariuszy obowiązkowa.

Wszystkich wolontariuszy zapraszamy też w środę do Duszpasterstwa Akademickiego. Będziemy
przygotowywać sale na rozpoczynające się Dni w diecezjach.

W ramach duchowego przygotowania do Światowych Dni Młodzieży odbędzie się czuwanie
modlitewne przy relikwiach Bł. Pier Giorgio Frassatiego, które będzie miało miejsce w sobotę i
niedzielę w kościele OO. Dominikanów na Służewiu. Wolontariuszy i Rodziny przyjmujące
pielgrzymów zapraszamy szczególnie w sobotę na godz. 21.

Za półtora tygodnia w czwartek, 21 lipca o godz. 20, będzie koncert przywitania gości z całego
świata na Placu Piłsudskiego „Wiara, nadzieja, miłość”. Zaś w sobotę, 23 lipca, przy Świątyni
Opatrzności Bożej od godz. 15 będzie Warszawskie Uwielbienie i Msza święta posłania do Krakowa.

Rodziny, które nie otrzymały informacji o pielgrzymach pragniemy z przykrością poinformować, że
nie będą gościły młodych pielgrzymów z powodu mniejszej ich ilości niż się spodziewaliśmy. Bardzo
Państwa przepraszamy i dziękujemy za otwartość.

Na stolikach pod chórem są do wzięcia karty z modlitwą za Światowe Dni Młodzieży.

Na stolikach pod chórem jest też do naszej dyspozycji prasa katolicka. Polecamy zwłaszcza nowy
numer Biuletynu Parafialnego „Sanktuarium Św. Andrzeja Boboli”. Zachęcamy do lektury i prosimy o
wsparcie funduszu prasowego.

Wszystkim, którzy mają wakacje i urlopy, życzymy dobrego wypoczynku, udanej pogody i Bożego
prowadzenia po wakacyjnych szlakach. Niech te dni będą też czasem zbliżenia się do Boga przez
udział w niedzielnej Mszy świętej, codzienną modlitwę i piękno przyrody.


